


Oeuf mayonnaise
Oeuf bio, mayonnaise au pesto

BIO

LES ENTREES

Cremeux de petit pois glace a la
menthe
Crème montée, lard en poudre

Caviar d’aubergine
Pain de campagne toasté, huile basilic

Accras de truite de l’ardeche
Pickles d’oignons rouge et mayonnaise à l’anchois

11€

6€

8€

10€

Tarte fine arlequin

Composition de saison

Courgettes, tomates, oignons, roquette à
l’huile de basilic et salade verte

Burger vegetarien 
Steak de pois cassé esprit falafel, roquette, bleu
du vercors, oignons frits, mayonnaise au cumin et
frites maison

Légumes grillés à l’huile d’olive, pesto de
roquette aux noix,  houmous de pois cassé

17€

16€

12€

 Label rouge

13€Huile d’olive & parmesan

Sauce napolitaine

Asperge et parmesan

Bolognaise

Carbonara

13€

16€

16€

16€

Menu

LES PLATS

Les ravioles du Dauphine

Le vegetal

Baieta Burger

Burger de la mer

Steak de boeuf, roquette, bleu du Vercors,
mayonnaise à l’anchois & oignons frits et frites
maison

Poulpe, roquette, mayonnaise au citron confit
et frites maison

16€

19€

Poisson du jour

Suggestion du boucher

Poisson grillé, garniture au choix, sauce
beurre blanc au thym

Pièce de viande grillée, sauce beurre by
Baieta, garniture au choix

16€

16€

Nos garnitures au choix :
Légumes de saison, frites maison, pommes

dauphines by Baieta ou purée de pomme de terre
condimentée

Menu enfant
Nuggets ou steak haché, frites ou ravioles  
+ un sirop + une boule de glace

13€

à composer selon vos enviesSur le grill 

Les classiques by Baieta

Faisselle au miel 

Selection de fromage & mesclun

5€

6€

Ananas caramelise a la flamme

Nougat glace

Tiramisu traditionnel

Cremeux chocolat Valrhona

Traditionnel riz au lait 

Meringue, crème légère et gel mojito

Fraise, basilic frais et zeste de citron vert

Biscuits cuillère, café, crème mascarpone

Spéculos, grué de chocolat

Vanille, nougatine à l’arachide et fleur de sel

8€

6€

5€

8€

6€

LES FROMAGES

COTE SUCRE
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Plat du jour 15€
Cafe gourmand 8€
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Supplement garniture : 3€

Salade du moment 15€

i i

Fish & chips de patate douce
Dos de Lieu noir pané à l’anglaise, sauce tartare
et frites de patate douce maison

16€

Végétarien
Produit issus d’agriculure biologiqueBIO

Boisson chaude servie avec un assortiment de trois
minis desserts
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Drinks
SANS ALCOOL

Eau plate Vittel

Eau gazeuse San Pellegrino

Cafes

Expresso ou Décaféiné

Double Expresso

Noisette

Café crème

Capuccino

Café Viennois

Irish coffee 

Chocolats chaud

Chocolat chaud

Chocolat Viennois

Thes et infusions

Au choix

2,00 €
3,00 €
2,00 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
6,30 €

3,00 €
3,50 €

3,20 €

3,90 €
3,90 €

4,90 €
4,90 €

4,20 €

2,20 €

4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,50 €

Jus de fruits Granini - 25 cl
Orange, ananas, abricot, pomme, multivitaminés,

tomate, pamplemousse

Sirop de fruits Monin - 2cl
Citron, menthe, grenadine, fraise, cassis, pêche, orgeat

Coca-cola/Coca-cola zéro - 33cl

Perrier- 33cl

Orangina - 25cl

Fanta - 25cl

Sprite - 25cl

Schweppes tonic - 25cl

Schweppes agrumes - 25cl

Fuze tea - 25cl

Diabolo - 25cl

Limonade - 33cl

Limonade artisanale Slalom - 33 cl

AVEC ALCOOL

Pastis 51 - 4cl 

Ricard - 4cl 

Martini rouge ou blanc - 6cl 

Suze - 6cl 

Campari - 6cl 

Porto rouge - 6cl 

Kir Vin blanc - 12cl 

Kir Royal - 12cl 
Supplément soft/jus d’orange 

1664 blonde

Bière blanche Slalom

Panaché - Monaco

3,70 €
3,70 €
4,80 €
3,20 €
5,30 €
5,30 €
4,80 €
11,50 €
+2,50 €

4,20 €
4,30 €
4,20 €

4,90 €
5,10 €

4,90 €

6,40 €
6,80 €
6,40 €

1664 0° - 33cl

Carlsberg - 33cl

Grimbergen blonde, ambré, rouge - 33 cl

Bière locale Slalom - 33 cl
Double, Ambrée, Blanche 

Du moment (limitée)

5,30 €
5,30 €
5,30 €
6,00 €

7,00 €

Get 27 - 4cl

Get 31 - 4cl

Cognac (Courvoisier VSOP) - 4cl

Calvados (Christian Drouin) - 4cl

Armagnac (Laubade VSOP) - 4cl

Chartreuse verte - 4cl

Eau de vie de poire - 4cl

Baileys - 4cl

Coupe Colonel

Digestifs locaux

Sapinette - 4 cl

Serpolette - 4 cl

Liqueur de citron - 4 cl

6,40 €
6,40 €
8,50 €
7,40 €
7,40 €
9,00 €
7,40 €
6,40 €
8,40 €

8,00 €
8,00 €
5,00 €

Eaux minerales 50 cl 1L

Softs

Boissons chaudes

Aperitifs

25 cl 33 cl 50clBieres pression

Bieres bouteille

Digestifs
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Crème de cassis, mûre, pêche

 - Vodka, Sorbet citron

- boisson alcoolisée 

Alcool
Bourbon Kentucky - Fours Roses - 4cl

Bourbon Tenessee - Jack Daniel’s - 4cl

Whisky écossais Haig Club – 4cl

Whisky Ecossais - J&B - 4cl 

Rhum blanc St James – 4cl

Rhum blanc Havana 3 ans - 4cl 

Vodka Absolut - 4cl 

Gin Gibson’s - 4cl 

Tequila Olmeca - 4cl

Superieurs

Whisky Ecossais - Aberlour 10 ans - 4cl 

Whisky écossais OBAN – 4cl

Rhum Don Papa - Philippine - 4cl

Rhum Diplomatico - Venezuela - 4cl

Gin Sothis de Chapoutier Bio France – 4cl 

7,40 €
8,50 €
8,50 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €
6,40 €
8,50 €

9,50 €
12,00 €
8,50 €
8,50 €
8,50 €
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Wine
AOP Cotes de Gascogne

Enjoy Moelleux - Domaine de Joy

IGP Ardeche

Chardonnay - Louis Latour

AOP Grignan

Mille Ecus D’Or

AOP Saint-Peray

Nobles Rives - Cave de Tain

AOP Condrieu

La Petite Côte - Yves Cuilleron

6,00 €

6,00 €

7,00 €

9,00 €

25,00 €

25,00 €

29,00 €

35,00 €

100,00 €

Blancs 12 cl 75 cl

Coteaux d’Aix en Provence

Essentiel - Château Paradis 

IGP Mediterrannee

Mirati

Cotes de Provence

Real

6,00 €

5,00 €

8,00 €

26,00 €

23,00 €

30,00 €

Roses 12 cl 75 cl

Cotes du Rhone

Cuvée Perrin - Famille Perrin 

AOP Crozes-Hermitage

Aigrettes - Domaine de Murinais 

AOP Saint-Joseph

Ile Roche - Domaine de Courbis

AOP Pic Saint-Loup

Coste D’Aleyrac - Château Lancyre

AOP Cote-Rotie

Madinière - Yves Cuilleron

6,00 €

8,00 €

9,50 €

7,00 €

25,00 €

35,00 €

39,00 €

29,00 €

120,00 €

Rouges 12 cl 75 cl

Pommery Brut 13,00 € 60,00 €

Champagnes 12 cl 75 cl

Prosecco Brut 7,00 € 28,00 €

Petillants 12 cl 75 cl
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