



MENU

LES ENTRÉES

Crémeux de petit pois glacé à la	
MENTHE Crème montée, lard en poudre	11€
CAVIAR D'AUBERGINE Pain de campagne toasté, huile basilic	8€
OEUF MAYONNAISE Oeuf bio, mayonnaise au pesto	6€
ACCRAS DE TRUITE DE L'ARDÈCHE Pickles d'oignons rouge et mayonnaise à l'ancho	10€ is

LES PLATS

SUR LE GRILL	à composer selon vos env	ies
Poisson du Jour Poisson grillé, garnitur beurre blanc au thym		16€
Suggestion du B Pièce de viande grillée Baieta, garniture au ch	e, sauce beurre by	16€
Nos garn	ITURES AU CHOIX :	

Légumes de saison, frites maison, pommes dauphines by Baieta ou purée de pomme de terre condimentée

Supplement garniture : 3€

LES CLASSIQUES BY BAIETA

+ un sirop + une boule de glace

LES CLASSIQUES BY BAIETA	
BAIETA BURGER Steak de boeuf, roquette, bleu du Vercors, mayonnaise à l'anchois & oignons frits et frites maison	16€
Burger de la Mer Poulpe, roquette, mayonnaise au citron confit et frites maison	19€
FISH & CHIPS DE PATATE DOUCE Dos de Lieu noir pané à l'anglaise, sauce tartare et frites de patate douce maison	16€
Plat du jour	15€
SALADE DU MOMENT	15€
MENU ENFANT Nuggets ou steak haché, frites ou ravioles	13€

LES RAVIOLES DU DAUPHINÉ Label rouge HUILE D'OLIVE & PARMESAN SAUCE NAPOLITAINE 13€ CARBONARA 16€

ASPERGE ET PARMESAN 16€

16€

LE VÉGÉTAL

BOLOGNAISE

TARTE FINE ARLEQUIN	1/€
Courgettes, tomates, oignons, roquette à	
l'huile de basilic et salade verte	
Burger végétarien 🛞	16€
Steak de pois cassé esprit falafel, roquette, bleu	
du vercors, oignons frits, mayonnaise au cumin e	t
frites maison	

COMPOSITION DE SAISON	12€
Légumes grillés à l'huile d'olive, pesto de	
roquette aux noix, houmous de pois cassé	

LES FROMAGES

FAISSELLE AU MIEL	5€
SÉLECTION DE FROMAGE & MESCLUN	6€

CÔTÉ SUCRÉ

ÅNANAS CARAMELISÉ À LA FLAMME Meringue, crème légère et gel mojito	8€
TIRAMISU TRADITIONNEL Biscuits cuillère, café, crème mascarpone	5€
Nougat glacé Fraise, basilic frais et zeste de citron vert	6€
CRÉMEUX CHOCOLAT VALRHONA Spéculos, grué de chocolat	8€
TRADITIONNEL RIZ AU LAIT Vanille, nougatine à l'arachide et fleur de sel	6€

OAI = COCITINATE	
Boisson chaude servie avec un assortiment de tr	ois
minis desserts	A

Végétarien

CAFÉ GOURMAND

Produit issus d'agriculure biologique



DRINKS

SANS ALCOOL

Eaux minérales	50 cl	1L
Eau plate Vittel	3,90 €	4,90 €
Eau gazeuse San Pellegrino	3,90 €	4,90€

Softs	
Jus de fruits Granini - 25 cl	4,20 €
Orange, ananas, abricot, pomme, multivitaminés,	
tomate, pamplemousse	
Sirop de fruits Monin - 2cl	2,20 €
Citron, menthe, grenadine, fraise, cassis, pêche, orgeat	
Coca-cola/Coca-cola zéro - 33cl	4,20 €
Perrier- 33cl	4,20 €
Orangina - 25cl	4,20 €
Fanta - 25cl	4,20 €
Sprite - 25cl	4,20 €
Schweppes tonic - 25cl	4,20 €
Schweppes agrumes - 25cl	4,20 €
Fuze tea - 25cl	4,20 €
Diabolo - 25cl	4,20 €
Limonade - 33cl	4,20 €
Limonade artisanale Slalom - 33 cl	4,50 €

Boissons chaudes

THÉS ET INFUSIONS

Au choix

Cafés	
Expresso ou Décaféiné	2,00€
Double Expresso	3,00€
Noisette	2,00€
Café crème	3,50 €
Capuccino	3,50 €
Café Viennois	3,50 €
Irish coffee - boisson alcoolisée	6,30 €
CHOCOLATS CHAUD	
Chocolat chaud	3,00€
Chocolat Viennois	3,50 €

AVEC ALCOOL

Apéritifs			
Pastis 51 - 4cl			3,70 €
Ricard - 4cl			3,70 €
Martini rouge ou blanc - 6cl			4,80 €
Suze - 6cl			3,20 €
Campari - 6cl			5,30 €
Porto rouge - 6cl			5,30 €
Kir Vin blanc - 12cl Crème de	e cassis, mi	ûre, pêche	4,80€
Kir Royal - 12cl			11,50 €
Supplément soft/jus d'orange	25.		+2,50 €
Bières pression	25 cl	33 cl	50cl
	1,20 €	4,90 €	6,40 €
	1,30 €	5,10 €	6,80€
Panaché - Monaco	1,20 €	4,90 €	6,40 €
Bières bouteille			
1664 0° - 33cl			5,30 €
Carlsberg - 33cl			5,30 €
Grimbergen blonde, ambré,	rouge -	33 cl	5,30 €
Bière locale Slalom - 33 cl			6,00€
Double, Ambrée, Blanche Du moment (limitée)			7,00€
DIGESTIFS			
Get 27 - 4cl			6,40 €
Get 31 - 4cl			6,40 €
Cognac (Courvoisier VSOP)	- 4cl		8,50 €
Calvados (Christian Drouin)			7,40 €
Armagnac (Laubade VSOP)	- 4cl		7,40 €
Chartreuse verte - 4cl			9,00€
Eau de vie de poire - 4cl			7,40 €
Baileys - 4cl			6,40 €
Coupe Colonel - Vodka, Sorbe	t citron		8,40 €
DIGESTIFS LOCAUX			
Sapinette - 4 cl			8,00€
Serpolette - 4 cl			8,00€
Liqueur de citron - 4 cl			5,00€
Alcool			
Bourbon Kentucky - Fours F	Roses - 4	1cl	7,40 €
Bourbon Tenessee - Jack Da		4cl	8,50 €
Whisky écossais Haig Club -	- 4cl		8,50 €
Whisky Ecossais - J&B - 4cl			6,40 €
Rhum blanc St James - 4cl			6,40 €
Rhum blanc Havana 3 ans -	4cl		6,40 €
Vodka Absolut - 4cl			6,40 €
Gin Gibson's - 4cl			6,40 €
Tequila Olmeca - 4cl			8,50 €
			-

SUPÉRIEURS

3,20 €

SUPERIEURS		
Whisky Ecossais - Aberlo	our 10 ans - 4cl	9,50 €
Whisky écossais OBAN	- 4cl	12,00€
Rhum Don Papa - Philipp	pine - 4cl	8,50 €
Rhum Diplomatico - Ver	nezuela - 4cl	8,50 €
Gin Sothis de Chanqutie	r Bio France - 4cl	8.50 €



Blancs	12 cl	75 cl
AOP Côtes de Gascogne Enjoy Moelleux - Domaine de Joy	6,00€	25,00€
IGP ARDECHE Chardonnay - Louis Latour	6,00€	25,00€
AOP GRIGNAN Mille Ecus D'Or	7,00 €	29,00€
AOP SAINT-PERAY Nobles Rives - Cave de Tain	9,00€	35,00 €
AOP CONDRIEU La Petite Côte - Yves Cuilleron		100,00€

Rosés	12 cl	75 cl
Сотедих р'AIX EN PROVENCE Essentiel - Château Paradis	6,00€	26,00€
IGP Méditerrannée Mirati	5,00€	23,00 €
Côtes de Provence Real	8,00€	30,00 €

Rouges	12 cl	75 cl
Côtes du Rhone	6,00€	25,00€
Cuvée Perrin - Famille Perrin		
AOP CROZES-HERMITAGE	8,00€	35,00€
Aigrettes - Domaine de Murinais		
AOP SAINT-JOSEPH	9,50 €	39,00€
Ile Roche - Domaine de Courbis		
AOP PIC SAINT-LOUP	7,00€	29,00€
Coste D'Aleyrac - Château Lancyre		
AOP Côte-Rôtie		120,00€
Madinière - Yves Cuilleron		

PÉTILLANTS	12 cl	75 cl
Prosecco Brut	7,00€	28,00 €

Champagnes	12 cl	75 cl
POMMERY BRUT	13,00 €	60,00€

Produit issus d'agriculure biologique